
GRUNDEJERFORENINGEN AF 1976 
ÅRSREGNSKAB 2005/2006 

INDTÆGTER 
Husstande 95 stk. a 600,­
Renter 2005 

UDGIFTER 
Vedligehold grønne områder og legeplads 
Etablering af legetårn m.m. 
Generalforsamling I møder 
Nye girokort 
Gave afgående formand 
Køb af blækpatron 
Gebyr 3 stk. a 12,00 
Forsikring 

ÅRETS RESULTAT 

Formue pr. 01.02.2005 (sidste regnskabsafslutning) 
Formue pr. 01.02.2006 

Indestående i Sparekassen Himmerland 01.02.2006 

Bestyrelsen: 

Irma Larhmann 

Lotte Thorup 

57000,00 
300, 16 

57300, 16 

17062,50 
76118,75 

2604,00 
353,75 
132,65 
198,00 
36,00 

2213,00 
98718,65 

-41418,49 

60281,42 
18862,93 v' 

18862,93 / 

M/-elv. 
Revisor 
Knud Haahr 




